Office Principal Government PolytechnicKanpur-208002

Telephone-+91-512-2580086

E-mail-newprincipalgpknp18@gmail.com

LETTER No. 4968 @Open e-tender-Magazine printing@2020&21, KANPUR **E-TENDER NOTICE**

DATE: 27 01-2621

On behalf of Hon'able Governor U.P., Principal, Government Polytechnic Kanpur invites ONLINE bids for printing of College Magazine as per two bids System (Technical and Financial) from eligible bidders through e-procurement https://etender.up.nic.in

TENDER DOCUMENT FOR	PRINTING OF COLLEGE MAGAZINE
BID DOCUMENT DOWNLOAD/SALE START DATE	10-02-2021 (From 02.00 PM onwards)
BID SUBMISSION START DATE	10-02-2021 (From 02.00 PM onwards)
PREBID MEETING DATE & TIME	20-02-2021 (11.00 AM)
BID DOCUMENT DOWNLOAD/SALE END DATE	04-03-2021 (Till 02.00 PM)
BID SUBMISSION END DATE	04-03-2021 (Till 02.00 PM)
DATE AND TIME OF OPENING OF COVER-1 (FEE AND EMD) AND COVER-2(TECHNICAL BID) ONLINE	04-03-2021 (03.00 PM)
DATE AND TIME OF OPENING OF FINANCIAL BIDS COVER-3 ONLINE	TO BE ANNOUNCED LATER
TENDER VALUE	AS PER MENTIONED IN SECTION -2
AMOUNT OF EARNEST MONEY TO BE DEPOSITED (EMD)	AS PER TABLE MENTIONED IN SECTION-2
TENDER DOCCUMENT FEE AND GST AMOUNT TO BE DEPOSITED	AS PER TABLE MENTIONED IN SECTION-2

- It is compulsory for Prospective BIDDERS to register themselves on proper govt website for e-tendering eligibility. BID DOCUMENT with all details regarding terms and conditions of e-tender document is available on website http://etender.up.nic.in .
- 2- Tender is to be submitted in THREE COVER SYSTEM.
- 3- Tender Document fee and GST 18 % on tender document fee in the form of Demand Draft/Bankers cheque & Earnest Money Deposit (EMD) in the form of FDR (Fixed Deposit), issued by any scheduled commercial Bank in favour of Principal Government Polytechnic Kanpur and payable at Kanpur, must be submitted physically in COVER-1 before 04-03-2021 (02.00 PM) in office of Principal Govt. Polytechnic Kanpur and scanned copies of DD/BANKERS CHEQUES and EMD must be attached online in PDF form with page serial numbers.
- 4- Tender Document Fee and GST once deposited by Tenderer will not be refunded.
- 5- Technical Bid Details on prescribed PERFORMA-A & B of Section -6 of Document should be mentioned in COVER-2.
- Financial Bid detail on prescribed PERFORMA of BOQ should be mentioned in COVER-3.
- 7- The scanned and self attested copies of all annexure required for COVER-1 and COVER-2 must be attached with serial numbers.
- 8- Bidders will be examined for requisite Fees, EMD etc submitted, Eligibility Criteria and technical specification of magazine required prior to the financial bid opening.
- Principal Government Polytechnic Kanpur reserves the right to accept or reject any part of the tender or whole tender or all the tenders without assigning any reason.

Principal Government Polytechnic Kanpuralian

कार्यालयः:-प्रधानाचार्य, राजकीय पालीटेक्निक, कानपुर-208002

दूरभाश::- 0512-2580086

ईमेलः:-newprincipalgpknp18@gmail.com

पत्रांकः 4968/पत्रिका प्रकाशन/2020-21,

कानपुर दिनांक रे 491-2021

ई-निविदा सूचना

उ०प्र० के महामहिम राज्यपाल महोदय की ओर से प्रधानाचार्य राजकीय पालीटेक्निक, कानपुर द्वारा संस्था पत्रिका प्रकाशन के लिये तीन कवर में ई— प्रोक्योरमेंट नियमों के अन्तर्गत ऑनलाइन ई— संविदा आमंत्रित की जाती है।

निविदा प्रपत्र	पत्रिका प्रकाशन
निविदा प्रपत्र डाउनलोड / बिकी की तिथि एवं समय	10.02.2021 (2:00 बजे अपरान्ह)
निविदा प्रपत्र प्रस्तुत करने की प्रारम्भ तिथि और समय	10.02.2021 (2:00 बजे अपरान्ह)
प्रीबिड मीटिंग की तिथि एवं समय	20.02.2021 (11:00 बजे पूर्वान्ह)
निविदा प्रपत्र डाउनलोड / बिकी की अन्तिम तिथि और समय	04.03.2021 (2:00 बजे अपरान्ह)
निविदा प्रस्तुत करने की अन्तिम तिथि एवं समय	04.03.2021 (2:00 बजे अपरान्ह)
कवर—1 (निविदा मूल्य एवं ई०एम०डी०), कवर— 2 (तकनीकी अर्हता) आनलाइन खोलने की तिथि एवं समय	04.03.2021 (3:00 बजे अपरान्ह)
कवर— 3 (वित्तीय निविदा) ऑनलाइन खोलने के लिये तिथि एव समय	बाद में घोषित की जायेगी।
निविदा प्रपत्र का मूल्य + जी०एस०टी०	सेक्शन–2 में वर्णित है।
धरोहर राशि (ईएमडी)	सेक्शन–2 मे वर्णित है।
1- निविद्या दावा को ई नेपाल के कार्या के पाल	सन्ता ४ न पानत है।

- 1- निविदा दाता को ई-टेण्डर हेतु सरकार द्वारा नियत वेबसाइट पर पंजीकृत होना अनिवार्य है। सभी शर्तो के विवरण के साथ ई-निविदा प्रपत्र वेबसाइट <u>http://etender.up.nic.in</u> पर उपलब्ध है।
- 2- निविदा तीन कवर मे प्रस्तुत क़रनी होगी।
- 3— निविदा प्रपत्र मूल्य एवं जी०एस०टी० हेतु निर्धारित धनराशि डिमाण्ड ड्राफ्ट/बैंकर्स चेक द्वारा निर्धारित धरोहर राशि केवल एफ०डी०आर० (फिक्सड डिपोज़िट) के रूप में किसी भी शेड्यूल्ड कमर्शियल बैंक द्वारा जारी जो प्रधानाचार्य, राजकीय पालटेक्निक, कानपुर के पक्ष में तथा कानपुर में देय हो, कवर— 2 में तकनीिक निविदा खुलने से पूर्व भौतिक रूप से राजकीय पालीटेक्निक, कानपुर में जमा कराना अनिवार्य है तथा डी०डी०/बैंकर्स चेक तथा एफ०डी०आर० की स्कैन्ड स्वः प्रमाणित प्रतिया ऑनलाइन कवर—1 में अपलोड करना अनिवार्य होगा।
- 4— निविदा दाताओं द्वारा जमा की गई निविदा प्रपत्र फीस एवं जी०एस०टी० मूल्य वापस नहीं किये जायेगें।
- 5— कवर— 2 में निविदा प्रपन्न के सेक्शन 6 में वर्णित प्रोफार्मा A तथा B पर विवरण के साथ पात्रता परीक्षण हेतु समस्त प्रपन्नों की स्केन्ड स्वः प्रमाणित प्रतियाँ वेबसाइट http://etender.up.nic.in पर अपलोड करनी होगी।
- 6— वित्तीय निविदा ऑनलाइन ओपेन करने से पूर्व निविदा दाताओं द्वारा कवर— 1 में दिये गये धनराशियों के विवरण खोले जाने के बाद कवर— 2 में निर्धारित प्रोफार्मा पर प्रस्तुत तकनीकि निविदा प्रपत्रों का निरीक्षण किया जायेगा।

7— प्रधानाचार्य राजकीय पालीटेक्निक, कानपुर के पास निविदा को निरस्त करने का पूर्ण अधिकार सुरक्षितं होगा।

प्रधानाचार्य, संज्ञकीय पालीटेक्निक, राजकीय पालीटेक्निक

कानगर

-